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REPUBLIKA E SHQIPERISf 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE 

Tirane, me, 31/05/2024 

VENDIM 

Nr. 4, date 31/05/2024 

PER REGJISTRIMIN DHE SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER DREJTUES TE 
NJESISE KRYESORE, DREJTUES TE NJESISE BAZE, ANETARE TE KOMISIONIT TE 

PERHERSHEM PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE "DOKTOR" 

Mbeshtetur ne ligjin Nr.80/2015 "Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin Shkencor ne Institucionet e 
Arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", dhe Rregulloren "Per Organizimin e Zgjedhjeve per 
Autoritetet dhe Organet Drejtuese ne Institucionet Publike te Arsimit te Larte (UPT) 2024-2028, ne 
Universitetin Politeknik te Tiranes", neni 18, pika 3, neni 25, vendimit Nr. I, date 24.05.2024 te 
KZF "Per Konstituimin e Komisionit Zgjedhor te Fakultetit, si dhe zgjedhjen e Kryetarit te tij, 
Udhezimin Nr. 1 date: 23.05.2024 te Komisionit Institucional te Zgjedhjeve (KIZ), ne mbledhjen e 
dates 31.05.2024 Komisioni Zgjedhor i FIM pas shqyrtimit dhe verifikimit te dosjeve te 
kandidateve: 

VENDOSI 

1. Regjistrimin dhe shpalljen e kandidateve per Drejtues te Njesise Kryesore ne Fakultetin e 
Inxhinierise Mekanike: 

• Genti GUXHO 

• Lorenc MALKA 

2. Regjistrimin dhe shpalljen e kandidateve per Drejtues te Njesise Baze ne FIM sipas 
Departamenteve: 

Adresa: Sheshi "Nene Tereza", Nr.1, 1019 Tirane, Tel/Fax: +355 4 2223707, web:www.u.m,al,www.fim.edu.al 
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- Departamenti i Energjitik~s 

• Majlinda ALCANI 

- Departamenti i Prodhim Menaxhimit 

• Valma PRIFTI 

• Jonida TET A 

- Departamenti i Mekanikes 

• Dhimitraq SOTJA 

• Odhisea KO<;A 

- Departamenti i Tekstilit dhe Modes 

• Nuk ka kandidate te regjistruar 

3. Regjistrimin dhe shpalljen e kandidateve per Anetare te Komisionit te Perhershem per 

Dhenien e Grades Shkencore" Doktor" ne FIM sipas udhezimit te KIZ date 23.05.2024, si 

me poshte: 

• Valma PRIFTI 

• Lorenc MALKA 

• Jonida TET A 

• Ermira SHEHI 

• Vladimir KASEMI 

• Majlinda ALCANI 

• Klodian DHOSKA 

• Shpresa T AF AJ (CASLLI) 

Adresa: Sheshi "Nene Tereza", Nr.l, 1019 Tirane, Tel/Fax: +355 4 2227914, web:www.uQ!A!,www.fim.edu.al 
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Vendimi i Komisionit Zgjedhor te Fakultetit u publikua ne mjediset e Fakultetit te 

Inxhinierise Mekanike dhe ne website-in (https://www.fi1n.edu.al). 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE NE FAKULTET (KZF) 

ALDANA TOTA LETI 

ELENABEBI 

GIORGIO MUSTAFARAJ 

PARIDMILO 

FJORELA QEV ANI 

Sekretar i KZF 

ELONAHIDRI 

KRYETAR ~ 
ANETAR ~ • 

,~ 

ANETAR 

ANETAR 

ANETARSTUDENT 

Adresa: Sheshi "NeneTereza", Nr.1, 1019 Tirane, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: ~.:..IJPl.1!1. www.fim.edu.al 
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